

# Jørgen Bork Electronic ApS

Åvej 30A, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 80 98 58

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

---

Jørgen Damgaard Bork  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jørgen Bork Electronic ApS  
Åvej 30A  
Hareskov  
3500 Værløse

Hjemmeside: [www.borkelectronic.dk](http://www.borkelectronic.dk)

CVR-nr.: 25 80 98 58

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jørgen Damgaard Bork, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere bestået i at drive agentvirksomhed vedrørende elektroniske produkter samt at udføre automatikprojekter. Selskabets aktiviteter er ophørt i tidligere år, hvorfor selskabet forstætter som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.132 mod 502.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.596 mod 133.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.132</b>	<b>502.346</b>
1 Personaleomkostninger	0	-534.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.132</b>	<b>-32.249</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-178.587	66.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.033	88.955
Andre finansielle indtægter	19.748	25.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.657	-3.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.595</b>	<b>144.742</b>
3 Skat af årets resultat	999	-11.038
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.596</b>	<b>133.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-178.586	66.725
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-35.410	-521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.596</b>	<b>133.704</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttet virksomheder	<u>76.442</u>	<u>255.029</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.442</u>	<u>255.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.442</u></b>	<b><u>255.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	91.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.381.014	3.054.124
Tilgodehavende selskabsskat	104.366	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.596
Andre tilgodehavender	<u>25.442</u>	<u>73.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.510.822</u>	<u>3.278.125</u>
Likvide beholdninger	<u>2.449.406</u>	<u>2.706.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.960.228</u></b>	<b><u>5.984.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.036.670</u></b>	<b><u>6.239.702</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.442	255.028
Overført resultat	5.614.298	5.683.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.895.140</u></b>	<b><u>6.130.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	26.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.848	12.546
Selskabsskat	0	54.649
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.682	0
Anden gæld	0	15.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.530</u>	<u>108.916</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.530</u></b>	<b><u>108.916</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.036.670</u></b>	<b><u>6.239.702</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	0	5.683.258	67.500	5.875.758
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-178.586	-35.410	79.400	-134.596
Udloddet udbytte	0	255.028	0	0	255.028
Udloddet ekstraordinært udbytte vedrørende sidste år	0	0	-33.550	0	-33.550
	<b>125.000</b>	<b>76.442</b>	<b>5.614.298</b>	<b>79.400</b>	<b>5.895.140</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	506.956
Pensioner	0	13.616
Andre omkostninger til social sikring	0	14.023
	<u>0</u>	<u>534.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.657</u>	<u>3.760</u>
	<u>3.657</u>	<u>3.760</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.105	11.038
Regulering af tidligere års skat	<u>-11.104</u>	<u>0</u>
	<u>-999</u>	<u>11.038</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>322.872</u>	<u>322.872</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<u>322.872</u>	<u>322.872</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-322.872</u>	<u>-322.872</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<u>-322.872</u>	<u>-322.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttet virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	255.028	938.303
Udbytte	0	-750.000
Årets resultat	<u>-178.587</u>	<u>66.725</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<u>76.441</u>	<u>255.028</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u>76.442</u>	<u>255.029</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jørgen Bork Ejendomme ApS, Værløse	100 %	<u>76.442</u>	<u>-178.586</u>
		<u>76.442</u>	<u>-178.586</u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
